
 

UCHWAŁA NR XXX/271/2021 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 16 września 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Stara Kiszewa 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

 § 1.  Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji celowej  dla Gminy Stara Kiszewa na dostawę 
i montaż stacji meteorologicznej do Monitoringu Suszy Rolniczej. 

 § 2.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Stara Kiszewa a Gminą Liniewo. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i upoważnia do podpisania umowy 
zawartej pomiędzy Samorządem Gminy Stara Kiszewa a Gminą Liniewo.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                          Adam Sosnowski 

 

  


